
Uchwała Nr XXXV/420/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/347/12 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 czerwca 
2012 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla 

których organem prowadzącym jest Miasto Słupsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.        
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i 1948); oraz art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. Z 2015 r. poz. 2156, z 2016 r. poz. 35, poz. 64, 195, 
poz. 668 i poz. 1010); oraz art. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 1 grudnia 2016 r. o zmianę ustawy o dochodach 
jst. oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1985)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Zmienia się zapis § 3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: "Koszt jednostkowy za każdą rozpoczętą 

godzinę korzystania ze świadczeń, o których mowa w § 2, przez dziecko w wieku do 5 lat,  ustala się 
w wysokości 1,00 zł".

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodnicząca                 
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 0019A96E-D24B-41F9-B8BA-EB7FB7BC43E7. Uchwalony Strona 1




